3 MEDICAMENTOS “ÉTICO” de “A à Z” EMS 1,00 Unidade 400.000,00 6,00

VALOR TOTAL 1.120.000,00

Adjudicado para VIA MED COMERCIO E SERVICOS DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 29.212.208/0001-56, pelo melhor valor de R$ 
1.120.000,00  (um milhão, cento e vinte mil reais), em 18/03/2025.